
 

 

 

 

Referat af Bestyrelsesmøde - CUK 

 

Mødedato 19. december 2024 

Sted Campus Thisted 

Tidspunkt Kl. 16.00 - 18.00  Der serveres en juleanretning efter mødet 

Medlemmer Steffen Kjær repræsentant for organisation med særlig interesse 

for ungdomsskolearbejdet 

Hans Chr. Jeppesen, repræsentant for EUC Nordvest 

Lisbeth Tavs Gregersen for Thisted Gymnasium og HF 

Morten Melgaard Krabbe, ledelsesrepræsentant for 

overbygningsskoler 

Jane Skov Odgaard - formand og forældrerepræsentant 

Stine Bak Odder – forældrerepræsentant - Campus10 

John Pedersen, medarbejderrepræsentant - Campus10 

Carl Valdemar Vestergaard Kristensen - elevrepræsentant 

Campus10 

Charlie Christian Bang Vognsen – Repræsentant for Fælles Elevråd 

Kasper Hjort Nielsen, medarbejderrepræsentant - KUI 

Marie Søgaard, medarbejderrepræsentant - Ungdomsskolen 

 

Tilforordnede: 

Kenneth Bjerregaard, byrådsrepræsentant 

Thomas Frost, skoleleder CUK 

Lotte Dahlgaard Andersen, afdelingsleder KUI 

Søren Ottosen, afdelingsleder Ungdomsskolen 

Referent Lotte Dahlgaard Andersen 

Afbud Charlie, Marie og Søren 

 



 

 

 

 

 

Nyt fra de 3 enheder Tildelt tid 10 min. Oplægsholder 

Ledelsesteamet 

Beskrivelse/historik Med punktet ønskes en kort beretning om de 3 

afdelingers status. 

 

Referat KUI: 

- Ny ansættelse Susanne Møller er blevet 

fastansat pr. 1. marts 2025. Der var mange 

kvalificerede ansøgere 

- Vejledning på specialområdet vokser. Der er 

flere elever som visiteres til STU 

- Proces for kommende skoleårs planlægning 

er i fokus, da der kan komme ny 

opgaveorganisering i spil 

- Ny lovgivning og nye bekendtgørelser fylder 

en del ift. eventuel implementering 

US: 

- Der er indgået en aftale med Søren, han er 

fritstillet fra 6. januar 2025 

- Mange tilmeldinger til årets julebrunch 

afholdt 19. december 

- Ungdomsskolen er i gang med en 

kursusrække omkring ungdomspædagogik. 

Afholdes af Ungdomsringen 

 

Campus: 

- Mange elever i klasserne giver store 

klassekvotienter. I alt 142 elever på Campus.  

- Studietur til Berlin gik godt både socialt og 

fagligt. 80 elever deltog 

- Læringssamtalerne er godt i gang. De er et 

fokusområde i dette skoleår. På baggrund af 

en workshop afholdt af KUI-vejledning, er 

lærerne gået i gang med at tænke samtalen 

anderledes  

- Efter nytår starter OSO. Både KUI og 

personalet er involveret i elevernes arbejde 

med OSO. Der er indgået aftale med UCN om 

et samarbejde, hvor de stiller professioner til 

rådighed.  

Beslutning/handlingspunkter Orientering 

Ansvarlig  

 

Deadline  

 



 

 

 

 

Økonomi og budget Tildelt tid 20 min. Oplægsholder Thomas 

Beskrivelse/historik Ledelsen fremlægger økonomi og budget for de 3 

afdelinger. 

 

Der vil være en gennemgang af budgettet for 2025. 

Referat Alle fire enheder kommer ud af regnskabsår 2024 

med et overskud. Alt i alt ca. 200.000 kr. i 

overskud som overføres. 

 

Budgettet for 2025 ser væsentligt anderledes ud 

for Campus i næste regnskabsår. Grundet de 

mange elever på Campus, tildeles der en større 

økonomi i 2025. Umiddelbart tilføres der 2,7 

millioner til Campus 8/9/10. Der er dog flere 

ubekendte faktorer. Elevtal til Campus kan ændre 

forudsætningerne til budgettet. Tilmeldinger til 

Juniormesterlære kan også ændre 

forudsætningerne.  

 

På KUI og KCL er der ændret på procentfordeling 

for ledelse og administration.  

 

Der er ikke pt. lavet et udkast til budget 2025 for 

Ungdomsskolen, da der er mange besparelser som 

skal udmøntes hen over 2025. 

 

Nyt fra elevrådet Tildelt tid 10 min. Oplægsholder Carl 

Beskrivelse/historik Elevrådsrepræsentanten fremlægger indsatser, 

status og elevrådets afsluttende arbejde. 

Referat - Der analyseres pt. på trivselsundersøgelsen 

som er blevet besvaret. Besvarelserne fra de 

tosprogede har givet anledning til refleksion. 

De tosprogede foretrækker umiddelbart 

undervisning på de mindre hold med andre 

tosprogede, dette er dog ikke længere muligt 

 

- Hos de øvrige elever bemærkes det, at der er 

for mange elever, der svarer, at de ikke 

trives. Elevrådet vil derfor sætte fokus på at 

afholde flere fælles arrangementer for at 

skabe fællesskaber på tværs 

Beslutning/handlingspunkter Orientering 

Ansvarlig  

 

Deadline  

 

 

 

 



 

 

 

 

Budgetter sendes med referatet med forbehold for 

ændringer.  

Beslutning/handlingspunkter Informationer, drøftelse og godkendelse 

Ansvarlig  

 

Deadline  

 

 

Ungdomsskolen Tildelt tid 40 min. Oplægsholder Thomas 

Beskrivelse/historik Kommunalbestyrelsen har besluttet en besparelse 

på 1,2 million kr. i Ungdomsskolen. Besparelsen 

udmøntes i lukning af klubber og tilbud, samt 

nedlæggelse af næsten samtlige stillinger. 

 

Beslutningen har store konsekvenser for 

Ungdomsskolens fremtidige virke, hvorfor I som 

bestyrelse, skal forholde jer til samt træffe 

beslutning om det videre arbejde. 

 

Der er vedhæftet en række bilag omkring emnet, 

og der vil være information samt forklaring til de 

forskellige beslutninger og tiltag. 

Referat Udmøntningen af besparelse har resulteret i en 

kollektiv opsigelse af alle medarbejdere (på nær 2 

medarbejdere). Medarbejderne er opsagt ved 

udgangen af skoleåret 24/25. 

Thomas, Steffen og Lotte har været til dialogmøde 

med Børne- og Familieudvalget. Der nedsættes en 

styregruppe, som skal arbejde videre med hvordan 

besparelsen skal udmøntes og hvilke aktiviteter der 

skal etableres i kommende skoleår.  

Bestyrelsen undrer sig over processen og 

sagsgangen vedrørende besparelsen og de 

politiske beslutninger. 

Liste over medlemmer for styregruppen sendes 

med referatet.  

Der er to spor i den fremadrettede proces. De 

aktuelle aktiviteter, som skal etableres til august 

og en fremtidig mulig organisering af 

Ungdomsskolen.  

Thomas fremviste forslag til organisationsmodel, 

som sendes med referatet ud. 

Organisationsmodellen kræver en politisk 

beslutning.  

Bestyrelsen drøftede hvordan fritidstilbuddet for 4.-

6. klasse kan løses. Skal det være en del af SFO? 

Væsentligt at få fremhævet at opgaven med denne 

elevgruppe skal løses.  



 

 

 

 

 

Drøftelser af lokaler/lokaliteter for eventuelle 

aktiviteter foregik i bestyrelsen.  

 

Vigtigt at spørge unge, som har benyttet 

Ungdomsskolen, om hvad der gjorde at de 

oplevede aktiviteten som positiv. En pointe at 

spørge elever, der er lidt ældre.  

 

Vigtigt at kommunikationen omkring 

styregruppens arbejde er påbegyndt kommer ud i 

Thy, og at man ønsker et samarbejde. Der arbejdes 

på flere løsninger lokalt rundt omkring i Thy.  

 

Bestyrelsen godkender at ledelsen kan arbejde 

videre med en sagsfremstilling, der peger på en 

anden organisatorisk model. Modellen bliver derfor 

ikke en del af styregruppens aktuelle arbejde. 

  

Bestyrelsen ønsker, at der i sagsfremstillingen også 

fremhæves at opgaven omkring målgruppen, der 

anvender Juniorklubberne, fortsat skal løses.  

 

Beslutning/handlingspunkter Information, drøftelse og beslutning af tiltag i 

ungdomsskolen. 

Ansvarlig  

 

Deadline  

 

 

Evaluering af EUD 8/9 Tildelt tid 20 min. Oplægsholder 

Beskrivelse/historik Vi har afholdt evaluering af EUD 8/9 med 

deltagelse af erhvervsskolerne samt personale fra 

Campus. 

Thomas Frost orienterer om evalueringen og hvilke 

forslag til forbedringer og identifikation af nye 

muligheder der kom frem til mødet. 

 

Referat Evalueringsmøde afholdt med repræsentanterne fra 

erhvervsskolerne d. 11. december. 

 

For tidligt at evaluere om eleverne søger mod 

erhvervsuddannelserne, men vi følger eleverne på 

sigt i forhold til det uddannelsesvalg de foretager.  

 

Generelt har en del af elevgruppen mindre fravær 

end det fravær de har haft i tidligere skoletilbud. 

 



 

 

 

 

Nogle elever har valgt Campus 8/9 mere som et 

fravalg af tidligere skoletilbud end et bevidst ønske 

om en mere praksisorienteret undervisning. Det 

giver anledning til at gentænke samtalerne før 

optag. 

 

Den nuværende erfaring med kobling af teori og 

praksis er nødvendig at tydeliggøre overfor 

eleverne, da de ellers kan miste motivationen. 

Elevernes generelle faglige niveau er lavere end 

forventet. 

 

Vigtig at personalet har mulighed for at følge 

eleverne på EUC Nordvest. 

 

Eleverne fremhæver, at de er glade for fællesskabet 

og generelt glade for at komme i skole.  

 

Personalet fra både Campus og EUC Nordvest 

tilkendegiver, at der skal være mere fokus på den 

fælles planlægning mellem personalet.  

 

På baggrund af evalueringerne har Thomas 

udarbejdet et forslag til handleplan. Se bilag.  

 

Stor ros til alt personale som har været involveret. 

Der er blevet lagt en kæmpe indsats for at få 

projektet til lykkes. 

 

Bilag sendes med referatet.  

Beslutning/handlingspunkter Orientering og drøftelse 

Ansvarlig  

 

Deadline  

 

 

Juniormesterlære Tildelt tid 10 min. Oplægsholder 

Beskrivelse/historik Der er truffet en politisk beslutning om placering af 

juniormesterlære klasser i Thisted kommune.  

 

Klasserne placeres på Hurup Skole og Campus. 

 

Der vil være to spor i juniormesterlæreordningen: 

• Praktikklasser 

• Praksisundervisningsklasser 

 

Thomas Frost orienterer om planerne for etablering 

af juniormesterlære klasserne. 



 

 

 

 

Referat Det er endnu uafklaret, hvordan fordelingen af 

eleverne, der vælger juniormesterlæreordningen 

skal være: Skal der laves distrikter, skal begge 

tilbud være ens eller kan der nuanceres i forhold til 

hvordan samarbejdet med Erhvervsskolerne kan 

realiseres? 

 

Styregruppen skal samles i januar og kigge 

nærmere på en præcis organisering.  

 

Der planlægges med informationsmøder i start 

forår i både Hurup og på Campus.  

Nødvendigt med et samarbejde med de lokale 

virksomheder. Ledelsen er i dialog med Thy 

Erhvervsforum omkring formidlingen om 

juniormesterlære.  

 

Beslutning/handlingspunkter Orientering og drøftelse 

Ansvarlig  

 

Deadline  

 

 

 

Punkter til næste møde Tildelt tid 5 min. Oplægsholder 

Beskrivelse/historik  

Referat  

Beslutning/handlingspunkter  

Ansvarlig  

 

Deadline  

 

 

 

Evt. Tildelt tid 5 min. Oplægsholder 

Beskrivelse/historik  

Referat  

Beslutning/handlingspunkter  

Ansvarlig  

 

Deadline  

 

 


